
Uchwała Nr XXX/200/2021  

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych  

 
Na  podstawie  art. 12 ust. 11 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o  samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 54 ust.2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej  (Dz.U. z 2020r., poz. 295 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Nr X/61/11 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011r. w sprawie określenia zasad zbycia, 

oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

zmienionego Uchwałą Nr IV/37/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 29 stycznia 

2019r., na wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Ustrzykach Dolnych o wyrażenie zgody na zbycie mienia ruchomego popartego 

pozytywną opinią Społecznej Rady działającą przy SPZOZ w Ustrzykach Dolnych 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Ustrzykach Dolnych mienia ruchomego – samochodów: 

1) MERCEDES BENZ SPRINTER rok produkcji 2017   nr rej. RBI 10112,  

2) Ambulans Fiat Ducato, rok produkcji 2005 nr rej. RBIH099.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SPZOZ w Ustrzykach Dolnych. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

        Marek Bajda 

 

 


